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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 27 - 30/6/2024

CLASIFICACIÓN CLUBES ABSOLUTO 38 of 54 Events

Masc., Absoluto masculino
1. Metropole 00054 468,50
2. C.N.L.P. 00060 450,50
3. Teneteide 00100 274,00
4. A.D.S.C. 00544 136,00
5. Cristianos 00505 132,00
6. Dominicas 01627 119,00
7. Herbania 01022 95,00
8. Aguacan 00479 86,00
9. Esna Lzt 01748 69,00

10. Náutico Tf 00092 68,00
11. Nadamas P0502 52,00
12. Bentacu P0509 35,00
13. Salinas 01008 29,00
14. Reales 00685 28,00
15. Baja Larga 01700 26,00
16. N. La Palma 01683 18,00
17. C. Telde 00831 8,00
18. Carucagua 01161 3,00

Fem., Absoluto femenino
1. C.N.L.P. 00060 418,00
2. Metropole 00054 364,00
3. Teneteide 00100 329,00
4. Reales 00685 184,50
5. Aguacan 00479 164,00
6. Nadamas P0502 120,00
7. Dominicas 01627 73,00
8. A.D.S.C. 00544 72,00
9. Bentacu P0509 59,00

10. Cristianos 00505 58,00
11. Martianez 00181 49,00
12. Salinas 01008 40,00
13. C. Telde 00831 38,00
14. Esna Lzt 01748 32,00
15. Carucagua 01161 26,00
16. Agaeterun 01529 23,00

Agüimes 01559 23,00
ValleAridane 01718 23,00

19. Baja Larga 01700 15,50
20. Herbania 01022 15,00
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Todos, 1 - 100 años
1. C.N.L.P. 00060 868,50
2. Metropole 00054 832,50
3. Teneteide 00100 603,00
4. Aguacan 00479 250,00
5. Reales 00685 212,50
6. A.D.S.C. 00544 208,00
7. Dominicas 01627 192,00
8. Cristianos 00505 190,00
9. Nadamas P0502 172,00

10. Herbania 01022 110,00
11. Esna Lzt 01748 101,00
12. Bentacu P0509 94,00
13. Salinas 01008 69,00
14. Náutico Tf 00092 68,00
15. Martianez 00181 49,00
16. C. Telde 00831 46,00
17. Baja Larga 01700 41,50
18. Carucagua 01161 29,00
19. Agaeterun 01529 23,00

Agüimes 01559 23,00
ValleAridane 01718 23,00

22. N. La Palma 01683 18,00


